
ti 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 

"ANGELO FRACCACRETA" 
Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing - Turismo 

Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing -Sistemi informativi aziendali 
Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

di cui ai commi da 126 a 130 dell'art. 1 della Legge 107/2015 

All'ALBO ON UNE - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Agli atti della Scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti i commi da 126 a 130 dell'art. 1 della legge n. 107 del 13 luglio 2015; 

Visti i criteri individuati dal Comitato per la Valutazione dei Docenti in data 20 maggio 

2016, pubblicati con prot. N. 2882/FP all'albo dell'Istituzione Scolastica in data 23 maggio 

2016, rivisti nella seduta del 5 giugno 2018, proposti al Collegio dei Docenti dell'l1 giugno 

2018 e pubblicati il 24/10/2018 con Prot. n. 8299; 

Vista la nota prot. n. 21795 del 30 settembre 2019 con la quale la Direzione Generale del 

MIUR - Dipartimento per la programmazione e gestione delle Risorse Umane, Finanziarie 

e Strumentali - ha disposto l'assegnazione sul POS della risorsa finanziaria di Euro 

13.621,20 per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l'a. s. 2018/2019 e 

l'iscrizione della stessa su apposito piano gestionale nell'ambito dei capitoli di bilancio di 

cedolino unico; 

Tenuto conto dei Criteri generali per la determinazione dei compensi finalizzati alla 

valorizzazione del personale docente stabiliti nella seduta del 30 maggio 2018, ai sensi 

dell'art. 22, c. 4, punto c4 del C. C.N. L. Comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018; 

Considerata la valenza delle attività realizzate dai docenti in elenco nel corso dell 'A. S. 

2019/2020, in coerenza con il Piano Triennale dell 'Offerta Formativa e con il Piano di 

Miglioramento di Istituto 

Via Adda, 2 71016 San Severo (FG) 
Centralino: 0882/221596 - 221470 
Fax: 0882/223023 

www.itesfraccacreta.edu.it 
Codice scuola: FGTDOI0004 

Codice fiscale Istituto: 84001490717 
E-mail: fgtdOI0004@istruzione.it- fgtdOI0004@pec.istruzione.it 



DISPONE 

l'assegnazione della somma di Euro 13.621,20 a n. 15 docenti in servizio nell'anno scolastico 2019-

2020 presso questo Istituto e a n. 2 gruppi di lavoro, come da elenco seguente: 

DOCENTI ASSEGNATARI DEL BONUS PREMIALE: 

1. Albanese Anna 

2. Bratto li Vito 

3. Del Piccolo Gian luca 

4. Fa lcone Emi lia 

5. Petre lli Maria 

6. Petrone Filomena 

7. Presutto Felice 

8. Presutto Va Iter 

9. Russo Giovanna 

10. Sa lvato Teresa 

11. Sessa Anna 

12. Tartaglia Maria Teresa Giovanna 

13. Vaccare lla Olinda 

14. Vetritti Roberta 

15. Viglione Amelia 

GRUPPI DI LAVORO ASSEGNATARI DEL BONUS PREMIALE: 

GRUPPO DI LAVORO COMPONENTI 

COORDINAMENTO GRUPPO H Sa lvitto Nadia e Lombardi Antonietta 

PREMIO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE 2019 - Russo Giovanna, Santoro Danilo, Vaccarella 

2020 Olinda 

Il compenso sarà erogato entro i 30 giorni successivi alla comun icazione dell'effettiva disponibi lità 

su l POS da parte dei competenti uffici del M IUR, mediante l'accreditamento su l cedo lino un ico. 

La motivazione re lativa all'attività di valutazione da parte del Dirigente Scolastico farà parte di 

t"'>y ·
l,. ".. 

~~~ 
"l '-

\
'\':/;;-, . 

'''';,;,;" 
'">" -~ . 


